

PACHET MATERIALE TIPOGRAFICE

I.D.: 104009379

Data
publicarii

08.10.24

Coduri CPV

22458000-5

Pretul
estimativ:

1.430,80 RON - 1.430,80 RON

Descriere: 1 Registru intrari-iesiri buc 3 70.00 210.00 39.90 2 Registru fond funciar buc 2 43.00 86.00 16.34 3 Registru diverse destinatii buc 3 39.50 118.50 22.52 4 Condica prezenta buc 1 25.00 25.00 4.75 5 Adeverinta stare materiala anexa 9.54 buc 3500 0.13 455.00 86.45 6 Registru de casa autocopiativ buc 10 17.00 170.00 32.30 7 Registru legitimatii taxi buc 4 85.00 340.00 64.60 8 Ordine de deplasare buc 2 6.00 12.00 2.28 9 Nota de receptie autocopiata carnet 1 14.29 14.29 2.72